
 
 

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 

DECRETO N.º 47 DE 14 DE AGOSTO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre o acesso a informações, previsto 
na Constituição da República, e estabelece 
outras previdências”.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, usando das atribuições que 

legais e constitucionais,   

 

DECRETA: 

Art. 1º O Decreto Municipal nº 37 de 10 de Janeiro de 2017, prevê em seu Art. 3º a 

criação da Comissão de Avaliação de Informações – CAI, onde fora indicado os 

respectivos membros.  

§1º Fica alterado os membros que compõe a Comissão de Avaliação de Informações – 

CAI.  

§2º A Comissão de Avaliação de Informações – CAI será composta por:  

 Presidente – Douglas Barbosa Pereira.  

 Membro – Sebastião Fernandes Bonfim.  

 Membro – Alan Neves Fagundes.  

 

Art. 2º Fica substituído o Presidente da Comissão de Avaliação de Informações.   

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se em 

especial o Decreto Municipal nº 37-A de 20 de outubro de 2017 e todas as disposições 

em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ/BA, em 14 de agosto de 2019.  

 

 

 

JOSÉ SULY FAGUNDES NETTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


